PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5216 от 08.10.2010 г.

Об утверждении получателя

субсидии на возмещение затрат

или недополученных доходов

в результате оказания поддержки

субъектам малого и среднего

предпринимательства и субъектам,

ведущим семейный бизнес,

и объема предоставляемой

субсидии на 2010 год

В соответствии решением Думы города от 29.12.2009 № 663-IV ДГ                                 «О бюджете городского округа город Сургут на 2010 год и плановый период  2011 – 2012 годов» (с изменениями от 01.07.2010 № 772-IV ДГ), постанов-лениями Администрации города 22.09.2009 № 3673 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринима-тельства в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы» (с изменениями от 14.05.2010 № 2026), от 18.01.2010 № 124 «Об утверждении порядка предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, субъектам, ведущим семейный бизнес и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»:

1. Утвердить:

- общество с ограниченной ответственностью «Окружной Бизнес-Инкубатор» получателем субсидии на возмещение затрат или недополученных                   доходов в результате оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и субъектам ведущим семейный бизнес;

- объем предоставляемой субсидии по получателю на 2010 год согласно приложению.

2. Департаменту по экономической политике (Базаров В.В.) обеспечить хранение документов, предоставленных организацией, образующей инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (общество                                  с ограниченной ответственностью «Окружной Бизнес-Инкубатор») для полу-чения субсидии не менее пяти лет.
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                        главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № _______

Объем

предоставляемой субсидии по получателю на 2010 год

	Полное
наименование
получателя
	Цели

предоставления
субсидии
	Объем
субсидии
на возмещение затрат или
недополученных доходов
(руб.)

	Общество с ограниченной ответственностью «Окружной Бизнес-Инкубатор»
	возмещение недополученных доходов по предоставлению в аренду на льготных условиях бизнес-инкубируемых  нежилых помещений субъектам малого и среднего предпринимательства
	317 320

	Итого
	317 320